

<b>Medlemskap/Nätverk</b>	<b>Syfte</b>	<b>Varför lämna</b>	<b>Budget/år</b>
Assembly of European Regions, AER	AER är det största nätverket för regioner i Europa och verkar för att säkerställa efterlevnad av subsidiaritetsprincipen, stödja regioners talan i förhållande till medlemsstater och EU institutioner samt stärka multi-governance inom EUs samtliga politikområden.	Utifrån behov av att prioritera resurser (ekonomiska samt personella) bedöms RÖLs behov kunna tillgodoses genom vårt medlemskap i det internationella nätverket Conference of Peripheral Maritime Regions (CPMR).	300 000 kr
Vanguard	Ett europeiskt nätverk med syfte att leverera tillväxt och jobb för medlemsregionerna genom industriledd interregionalt samarbete och gemensamma investeringar på grundval av smart specialisering.	Mot bakgrund av ett lågintensivt engagemang på senare tid bedöms andra frågor som mer prioriterade.	130 000 kr
Intresseföreningen Bergslaget	En ideell förening som arbetar för samverkan mellan kommuner och regioner i det geografiska området Bergslagen. Föreningen fungerar som en aktiv plattform för samarbete vilket ger möjlighet att med en gemensam röst kunna kraftsamla och bidra till en positiv utveckling av Bergslagen.	Flera andra regioner har lämnat samarbetet. Utifrån näringslivsutveckling bedöms finansiering av andra frågor som mer prioriterade. Finns också nytt upplägg för EU forum framöver.	100 000 kr

<p>Entreprenörskapsforum</p>	<p>En oberoende forskningsstiftelse vars huvuduppgift är att initiera, bedriva och kommunicera policyrelevant forskning inom entreprenörskap, innovation, näringslivsdynamik och tillväxt.</p>	<p>Ett nationellt forum som vi historiskt finansierat utifrån att sätet är vid Örebro universitet. RÖL och Örebro universitet ser gemensamt att andra frågor med koppling till universitetet har högre prioritet för regionen.</p>	<p>50 000 kr</p>
<p>Scandria Alliance</p>	<p>En samarbetsplattform för t.ex. städer och regioner längs korridoren* för att samarbeta kring klimatsmarta multimodala transportlösningar för att nå hållbar regional utveckling. * Från norra Skandinavien via Oslo, Helsingfors, Stockholm, Berlin och Wien till norra Adriatiska havet i Italien.</p>	<p>Utifrån behov av att prioritera resurser (ekonomiska samt personella) bedöms fördelaktigast att kvarstå i CPMR som är ett mer etablerat nätverk med större påverkan i EU och där samma frågor drivs.</p>	<p>80 000 kr</p>